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28. SINN-
KONFERENZ




PROGRAMM

Herzlich willkommen zur 28. SINN-Konferenz

,»,20 Jahre SINN-Netzwerk — Riickschau und Ausblick “.

Am Freitag, 15. November 2024, 14.00 - 18.30 Uhr
in der Familienbildungsstatte Ahlen.

14:00 Uhr  Markt der Moglichkeiten
Verschiedene Haupt- und Ehrenamtliche
Organisationen/Gruppen stellen
sich und ihre Arbeit vor

15:00 Uhr  BegriiBung und GruBwort Stadt Ahlen

15:20 Uhr

15:50 Uhr

16:10 Uhr

17:15 Uhr

17:30 Uhr

Ruckblick 20 Jahre SINN-Netzwerk

Musikalischer Teil

Ausblick auf Seniorenarbeit in der Zukunft

Schlussworte und Eroffnung Buffet

Austausch und Buffet

Moderation Simon Biischer,
Leitstelle ,, Alter werden in Ahlen”



